
「昭和上條医療賞」授賞式に出席しました 
 

 

 2019 年 12 月 16 日、昭和大学上條記念館において開催された「第 6 回昭和上條医療

賞」授賞式に、地域医療魚沼学校長（魚沼市立小出病院長）布施克也が出席し、表彰

状及び記念メダルを授与されました。 

 授賞式後、受賞報告として「住民こそ医療資源」の活動の一部を紹介しました。 

 

 地域医療魚沼学校に対する多くの皆様のご支援、ご協力に感謝申し上げます。 

 この受賞を励みに、より一層「みなで学ぶ」活動に取り組んでまいりますので、引

き続きよろしくお願いいたします。 

 

 

 

 


